22. bis 26.09.2025

Mensa Deizisau

Chili sin Carne Nudeln mit F'SChmEade”e Spatzle, Linsen Spatzle mit
Menii 1 (vegi) mit Brot Bolognesesauce Kartoffelqurkensalat u. Saitenwurst Championsauce
(i’gfgh’gk’gw’gr) (Rind) (f,gw,i,g) (Gefllgel) u. Erbsengemise
(i,9d,gk,gw) Bio Rohkost (gw,e,i,) (m,gw,e,i)
vegetarische Pasta mit Kisir
Nuggets mit Tomatensahne- (Bulgursalat),
Menu 2 - Kartoffelbrei und Sauce Falaffel, Joghurt- ---
Krau’gerquark (i,gw,e,sn) Minz-Dip
(m.i.e.gw,) Bio Rohkost (gw,m)
Menii 3 Taglich wechselnde Salatteller nach Art des Hauses
Nachtisch Bio Obst Fruchtjoghurt (m) szgﬁnk:;ei Bio-Obst Schokopudding (m)
Allergene: Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: Wir werden beliefert durch:
g = Gluten 1. mit Konservierungsstoff
gh = Hafer 2. mit Farbstoff Anderer Caterer
sn = Senf 3. mit Antioxidationsmittel ’ g
i = Selleri 4. mit SUB ittel Sacchari . —
gw = Weizen 5. mit Stitungsmitiel Cydlamal abweichender Geschmack J:" “%+ \ 4
gr = Roggen 6. mit StiBungsmittel Aspartam, / ”"" i m 1 5
j = Soj thalt Phenylalaninquelle, Acesulf - ] ]
e o Prosppa o1 Acesuam neue Herausforderungen! F"’E > Jh
gg = Gerste 8. Geschwefelt ‘*.t-}r 1- ;..e'.“ F
m = Milch 9. Chininhaltig 4 ‘lr
sm = Sesam 10. Coffeinhaltig —
gd = Dinkel 11. mit Geschmacksverstarker . .
f = Fisch 12. Geschwarzt Wir haben seit 01.08.2025

gk = Griinkern

13. Gewachst
14. gentechnisch verandert

einen neuen Essenslieferanten!

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden.




